様式第８号（第１１条関係）

春日部市教育委員会共催・後援事業実績報告書

年  月  日

春日部市教育委員会 あて

              申請団体 住    所

                   団  体  名

                   代表者氏名

                   電話番号     （   ）

 春日部市教育委員会の［ 共催 ・ 後援 ］を受けた事業について、下記のとおり報告

します。

記

事  業  名  称

内 容

実 施 日 時 年  月  日（ ）～  年  月  日（ ）

実 施 会 場

一 般 参 加 者 数               人

添 付 書 類

□ 収支決算書

□ プログラム、パンフレット、写真その他事業実績の分か

るもの

□ その他〔                   〕

様式第８号（第１１条関係）                       記入例

春日部市教育委員会共催・後援事業実績報告書

年  月  日

春日部市教育委員会 あて

              申請団体 住    所 春日部市○丁目△△番□□号

                   団  体  名 かすかべ音楽愛好会

                   代表者氏名 会長  春日部 太郎

                   電話番号  ○○○（△△△）□□□□

 春日部市教育委員会の［ 共催 ・ 後援 ］を受けた事業について、下記のとおり報告

します。

記

事  業  名  称 第１５回春日部コンサート

内 容

多くの方々に生演奏のすばらしさを堪能していただき、音

楽に親しむ契機としていただくため、プロの演奏家を招

き、コンサートを開催した。

実 施 日 時
令和○○年△△月□□日（土）～令和○○年△△月□□日

（日）

実 施 会 場 春日部市民文化会館大ホール

一 般 参 加 者 数           ３００ 人

添 付 書 類

□ 収支決算書

□ プログラム、パンフレット、写真その他事業実績の分か

るもの

□ その他〔                   〕